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PISCINE
Dernière entrée 30min avant la fermeture. Evacuation du bassin 15min avant la fermeture.
+33 (0)4 76 11 11 90 / piscine@vaujany.fr

HORAIRES Saison été/hiver Intersaison

Lundi/Mardi 10h30-19h30 Fermé

Mercredi 10h30-21h00 11h30-
19h30

Jeudi/Vendredi 10h30-19h30 16h30-
19h30

Samedi 14h-19h30
Dimanche 11h30-19h30

TARIFS REDUIT* PUBLIC

ENTRÉE SIMPLE
 

(enfant entre 3 et 
12 ans)

1 entrée adulte 
1 entrée enfant

6€
5€

7€
6€

5 entrées adulte
5 entrées enfant

28€
24€

FAMILLE
(2 adultes + 
2 enfants)

4 personnes 20€

enfant supp 4€

CARTE 
ABONNEMENT

Résident Vaujany 
adulte tout accès

                 
                  70€

Résident Vaujany 
enfant

        
                  39€

Abonnement 
annuel piscine 
adulte

135€

Abonnement 
annuel piscine 
enfant

80€

Accès total 230€

ACTIVITÉS AQUATIQUES
Pésentez-vous 15min avant le début du cours.

HORAIRES
Saison 

été/hiver
Intersaison

AQUABIKE
sur réservation

Jeudi 19h30-
20h30

12h45-13h15
19h30-20h30

Dimanche 10h30-
11h30

Activités TARIFS REDUIT* PUBLIC

Aquabike / 
Aquadynamic

1 séance 11€ 13€

10 séances 70€ 90€

Natation
10 séances enf 60€

10 séances adl 70€

Bébés nageurs
1 séance 9€ 12€

10 séances 60€ 83€

Jardin aquatique 1 séance 12€
Toute l’année

AQUADYNAMIC
Mercredi 9h30-10h30
Vendredi 19h15-20h15
Dimanche 9h30-10h30

Short de bain interdit. 
Enfant seul en piscine : à partir de 12 ans. 
Casier : pièce de 1€ 
Les abonnements annuels sont nominatifs. 
Carte 5 entrées : plusieurs passages autorisés.

TARIFS REDUIT* PUBLIC

1 entrée hammam-sauna
jacuzzi-piscine 11€ 15€

5 entrées hammam-sauna
jacuzzi-piscine 60€

1 entrée accès total 
Piscine-détente-musculation 22€

ESPACE DÉTENTE
Lundi, mardi et du jeudi au dimanche de 9h30 à 19h30. 
Mercredi de 9h30 à 21h00.

NATATION* Enfant 
(mercredi) Adulte

Débutant

Débrouillé

Confirmé

16h (30min) lundi 9h30 
(1h)

16h30 
(45min) /

17h15 
(45min)

jeudi 18h30 
(55min)

*Pas de cours de natation pendant les vacances scolaires.

Toute l’année

BÉBÉS NAGEURS
de 6 mois à 3 ans

Samedi 10h-11h

JARDIN AQUATIQUE
de 4 à 7 ans

Samedi 11h-12h

*Tarif réduit : résidents de Vaujany, étudiants, personne en situation de handicap, demandeurs 
d'emploi sur justificatif.

Public : autorisé à partir de 16 ans et accompagné d’un 
adulte.



TARIFS REDUIT* PUBLIC

1 entrée musculation 9€ 11€

5 entrées musculation 45€

10 entrées musculation 85€

ESPACE FORME
Prévoir chaussures propres adaptées à l’usage 
du sport en salle et tenue de sport appropriée 
+ serviette pour protéger les appareils.
Remise en forme : plateau cardio-musculation.
Entrée piscine non incluse.
Public : autorisé à partir de 16 ans 
et accompagné d'un adulte.

SALLE POLYVALENTE

Mur d’escalade à partir de 5 ans accompagné d’un adulte.
Sports collectifs : badminton, volley, foot en salle, basket, handball

Sur réservation à l’accueil de la piscine au 04 76 11 11 90
TARIFS

1h/pers 6€

1h/groupe 70€

HORAIRES Saison 
été/hiver Intersaison

Lundi

15h-22h30
FerméMardi

Mercredi 15h-19h
Jeudi Fermé

Vendredi 17h30-22h30

Samedi 15h-22h30

Dimanche 15h-22h30 15h-19h

BOWLING
RÉSERVATION CONSEILLÉE. 
Ouverture à 14h en cas de mauvais temps. Dernière entrée 30min avant la fermeture.

TARIFS
ENFANT
(5-14ans) ADULTE

Partie simple 6€ 9€

Partie simple
tarif réduit

5€ 7€

Partie famille 2 adultes +
2 enfants

24€

Partie famille 
tarif réduit 19€

Anniversaire 
avec goûter

6 enfants min
(1partie + boissons

+ gâteau et bonbons)
12€/enfant

Abonnement 10 parties 49€ 72€
Abonnement

tarif réduit 10 parties 40€ 55€

TARIFS ENFANT
(5-14 ans) ADULTE

Entrée 
simple

1 entrée
tarif réduit

Famille
2 adultes+2 

enfants

4€
3€*

6€
4€*

25€

Groupe
à partir de 

10pers
(patins inclus)

50€ 70€

Abonnement 5 entrées 
avec patins 28€ 35€

Location patins 3€

Affûtage 7€

PATINOIRE

Ouverte toute l’année, les horaires d’ouverture 
sont susceptibles d’être modifiés en fonction des 
évènements et manifestations.

Pour connaître les horaires chaque semaine,
consultez vaujany.com à la rubrique 

Pôle Sports & Loisirs.

Chaussettes obligatoires, achat sur place : 5€ 
Location de chaussures comprise dans le prix.

Dernière entrée 30min avant la fermeture.

L’ESPACE FORME ET LA SALLE POLYVALENTE SONT OUVERTS LE :
Lundi, mardi et du jeudi au dimanche de 9h30 à 19h30. 
Mercredi de 9h30 à 21h00.

Dernière entrée 30min avant la fermeture. Evacuation du bassin 15min avant la fermeture.
+33 (0)4 76 11 11 90 / piscine@vaujany.fr

Lundi, mardi et du jeudi au dimanche de 9h30 à 19h30. 
Mercredi de 9h30 à 21h00.




